Indicação nº 41/2018

Solicita colocação de uma placa de “Bem-Vindo”

na entrada da cidade.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que

verifique a possibilidade de colocação de uma placa de “Bem-Vindo” na

entrada da cidade.

Justificativa: Esta é um pedido da população e de turistas que

aqui frequentam. Este pedido simples ajudará na divulgação da hospitalidade

de nosso Município.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de abril de 2018.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador